
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Број : 05-13/6 
Шифра ЈН 2/2015 
Датум: 26.03.2015.г. 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈН 2/2015 
 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник 
РС'', бр.124/2012), комисија за јавну набавку ЈН 2/2015 формирана по 
решењуброј: 05-13/3 од 13.02.2015.г. даје следећу информацију: 
У отвореном поступку јавне набавке добара -  Набавка грађевинског материјала 
избеглицама на територији Града Новог Сада за стварање и  побољшање услова 
становања , ЈН 2/2015, примљена су следећа питања: 
 
ПИТАЊЕ: 
Поштовани, 
Везано за  јавну набавку 05-13/2015 грађевински материјал једно питање: 
Што се тиче референци да ли је довољно да унесемо износе тј вредност за робу 
коју смо испоручили за 2014 годину наравно потписану и оверену од стране 
купца с обзиром да ми немамо годишње уговоре са истима? 
 
Хвала унапред 
  
ОДГОВОР: 
 
Поштовани,  
Није потребно имати годишње уговоре са купцима. 
Потребно је овереним Потврдама о референцама ваших купаца доказати износ 
траженог промета предметних добара који сте навели у Обрасцу Референтне 
листе. 
  
  
  
 


